Taquaritinga, 24 de junho de 2020.

Ofício nº.262/2020

Ref.: Requerimento nº. 137/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador RODRIGO DE PIETRO e aprovado por unanimidade na sessão ordinária

deste Legislativo, para que por meio do setor competente, envie do projeto executivo

de obras da Escola Municipal de Educação Básica (EMEB) "Profª Jerssey de Paula F.

Ramalho", contendo:

1) O Projeto de reforma;

2) A Ampliação;

3) O AVCB.

O pedido se faz de forma urgente para análise deste vereador.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de junho de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga